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Sistema Multi Yutampo
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ACQUA CALDA 
SANITARIA

RISCALDAMENTO

RAFFRESCAMENTO

FLESSIBILITÀ
COSTI

ZERO GAS
FINO A

4 UNITÀ INTERNE

AKEBONO 
PAVIMENTO

SPLIT A PARETE

CASSETTA A 4 VIE

CANALIZZABILE

SERBATOIO 
ACS *

UNITÀ 
ESTERNA



HIT 1
RESIDENZIALE MONO R32

AIRHOME 800

CODICE DESCRIZIONE

CLASSE RESE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€FREDDO CALDO
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0840346 U.I. airHome 800 - 25 RAK-XJ25RHAE 953,00
0840336 U.E. airHome 800 - 25 A+++ A+++ 2,50 3,20 RAC-XJ25WHAE 1.159,00
0840347 U.I. airHome 800 - 35 RAK-XJ35RHAE 1.145,00
0840337 U.E. airHome 800 - 35 A+++ A+++ 3,50 4,00 RAC-XJ35WHAE 1.267,00
0840348 U.I. airHome 800 -  50 RAK-XJ50RHAE 1.220,00
0840338 U.E. airHome 800 -  50 A++ A++ 5,00 6,00 RAC-XJ50WHAE 2.021,00

Funzione Constant Power per comfort elevato a basse temperature; Nuova funzione FrostWash 3.0: aria interna ancora più salubre; Funzione 
MoldGuard 2.0 per prevenzione cattivi odori; 4 Stadi di filtrazione dell’aria con rimozione del 99% di virus e inquinanti; Funzione Dura Spin e 
FrostWash per rimozione accumulo polvere su unità esterna; Wi-fi integrato

AIRHOME 600
0840340● U.I. airHome 600 - 25 RAK-VJ25RHAE 608,00
0840330● U.E. airHome 600 - 25 A+++ A++ 2,5 3,4 RAC-VJ25WHAE 1.069,00
0840341● U.I. airHome 600 - 35 RAK-VJ35RHAE 748,00
0840331● U.E. airHome 600 - 35 A+++ A++ 3,5 4,2 RAC-VJ35WHAE 1.118,00
0840342● U.I. airHome 600 - 42 RAK-VJ42RHAE 1.097,00
0840332● U.E. airHome 600 - 42 A++ A++ 4,2 5,4 RAC-VJ42WHAE 1.283,00
0840343● U.I. airHome 600 - 50 RAK-VJ50RHAE 1.206,00
0840333● U.E. airHome 600 - 50 A++ A++ 5,0 6,0 RAC-VJ50WHAE 1.577,00
0840344● U.I. airHome 600 - 60 RAK-VJ60RHAE 1.294,00
0840334● U.E. airHome 600 - 60 A++ A++ 6,0 7,0 RAC-VJ60WHAE 2.205,00
0840345● U.I. airHome 600 - 70 RAK-VJ70RHAE 1.598,00
0840335● U.E. airHome 600 - 70 A++ A++ 7,0 8,0 RAC-VJ70WHAE 2.680,00

4 Stadi di purificazione per una migliore salubrità dell’aria; Ionizzatore Aqtiv-Ion; Wi-Fi integrato
AIRHOME 400

0840324● U.I. airHome 400 - 25 RAK-DJ25RHAE 332,00
0840319● U.E. airHome 400 - 25 A++ A++ 2,5 3,4 RAC-DJ25WHAE 759,00
0840325● U.I. airHome 400 - 35 RAK-DJ35RHAE 367,00
0840320● U.E. airHome 400 - 35 A++ A++ 3,5 4,2 RAC-DJ35WHAE 903,00
0840326● U.I. airHome 400 - 50 RAK-DJ50RHAE 514,00
0840321● U.E. airHome 400 - 50 A++ A+ 5 6 RAC-DJ50WHAE 1.639,00
0840198● U.I. airHome 400 - 60 RAK-DJ60RHAE 827,00
0840196● U.E. airHome 400 - 60 A++ A+ 6 7 RAC-DJ60WHAE 2.034,00
0840199● U.I. airHome 400 - 70 RAK-DJ70RHAE 963,00
0840197● U.E. airHome 400 - 70 A++ A+ 7,1 8,1 RAC-DJ70WHAE 2.191,00

Design esclusivo; Tecnologia FrostWash di autopulizia dello scambiatore di calore
AKEBONO PAVIMENTO

0351197 U.I. Akebono pavimento 25 RAF-25RXE 1.335,00
0351198❑ U.E. Akebono pavimento 25 A+++ A++ 2,5 3,4 RAC-25FXE 1.249,00
0351199 U.I. Akebono pavimento 35 RAF-35RXE 1.558,00
0351200❑ U.E. Akebono pavimento 35 A++ A++ 3,5 4,5 RAC-35FXE 1.298,00
0351201 U.I. Akebono pavimento 50 RAF-50RXE 1.653,00
0351202 U.E. Akebono pavimento 50 A++ A+ 5,0 6,0 RAC-50FXE 1.392,00
0351167 Modulo WI-FI SPX-WFG02 59,70

Lancio d’aria potenziato per una diffusione ottimale in ogni angolo della stanza; Prefiltro in acciaio inox incluso

CLIMATIZZAZIONE
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HIT1
RESIDENZIALE MONO R32

CANALIZZABILE A BASSA E MEDIA PREVALENZA

CODICE DESCRIZIONE

CLASSE RESE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€FREDDO CALDO
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0351203● U.I. Canalizzabile 25 RAD-25RPE 1.018,00
0351204 U.E. Canalizzabile 25 A++ A+ 2,5 3,5 RAC-25NPE 1.233,00
0351205 U.I. Canalizzabile 35 RAD-35RPE 1.074,00
0351206 U.E. Canalizzabile 35 A++ A+ 3,5 4,8 RAC-35NPE 1.555,00
0351207 U.I. Canalizzabile 50 RAD-50RPE 1.176,00
0351188 U.E. Canalizzabile 50 A++ A++ 5,0 6,0 RAC-50NPE 2.004,00
0351208 U.I. Canalizzabile 60 RAD-60RPE 1.383,00
0351190 U.E. Canalizzabile 60 A++ A+ 6,0 7,0 RAC-60NPE 2.100,00
0192577 Comando per installazione a parete di tipo semplificato, con Timer ON/OFF e sele-

zione temperatura / modalità operativa con design migliorato
SPX-RCDB1 119,40

0351211❑ Kit Ricevitore a infrarossi ad incasso e telecomando con timer semplificato SPX-RCKA1 158,40
0351167 Modulo WI-FI SPX-WFG02 59,70

Ideale per installazioni di Hotel o Uffici; App airCloud Go per gestione tramite Smartphone; Pompa di scarico condensa inclusa; COMANDO non 
incluso, da selezionare dall’elenco accessori

50-60

25-35

CASSETTE 4 VIE
0351212 U.I. Cassette 4 vie RAI-25RPE 1.093,00
0351204 U.E. Cassette 4 vie A++ A+ 2,5 3,5 RAC-25NPE 1.233,00
0351213 U.I. Cassette 4 vie RAI-35RPE 1.370,00
0351206 U.E. Cassette 4 vie A++ A+ 3,5 4,8 RAC-35NPE 1.555,00
0351214❑ U.I. Cassette 4 vie RAI-50RPE 1.387,00
0351188 U.E. Cassette 4 vie A++ A+ 5,0 6,0 RAC-50NPE 2.004,00
0351215❑ U.I. Cassette 4 vie RAI-60RPE 1.505,00
0351190 U.E. Cassette 4 vie A++ A+ 6,0 7,0 RAC-60NPE 2.100,00
0351216 Pannello RAL 9010 con aspirazione frontale ed alette orientabili e sensore di pre-

senza incluso
P-AP56NAMS 382,00

0192577 Comando per installazione a parete di tipo semplificato, con Timer ON/OFF e sele-
zione temperatura / modalità operativa con design migliorato

SPX-RCDB1 119,40

0010357 Kit Ricevitore a infrarossi integrabile nell’unità e telecomando bidirezionale con 
timer semplice, visualizzazione dei consumi e codici di allarme dell’unità.

SPX-RKC800 233,00

0351167 Modulo WI-FI SPX-WFG02 59,70

Sensore di presenza integrato nel pannello estetico per la riduzione dei consumi; Alette regolabili singolarmente per un completo controllo del 
flusso d’aria; Pannello removibile per una semplice manutenzione; Adatto per installazione in soffitti alti; Telecomando incluso; Pompa di scarico 
condensa inclusa; Visualizzazione dei consumi e codici allarme direttamente sul telecomando in dotazione;

RESIDENZIALE MULTI R32
UNITÀ ESTERNE AIRHOME MULTI PRO (G)

CODICE DESCRIZIONE

N° MAX 
UNITÀ 

INTERNE

CLASSE RESE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€FREDDO CALDO
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0840312● U.E. airHome Multi Pro (G) 36 2 A+++ A++ 3,3 4 RAM-G36N2HAE 1.760,00
0840313● U.E. airHome Multi Pro (G) 43 2 A+++ A++ 4 5,2 RAM-G43N2HAE 1.921,00
0840314● U.E. airHome Multi Pro (G) 55 2 A+++ A++ 5,3 6,8 RAM-G55N2HBE 2.204,00
0840315● U.E. airHome Multi Pro (G) 55 3 A+++ A++ 5,3 6,8 RAM-G55N3HAE 2.817,00
0840316● U.E. airHome Multi Pro (G) 68 3 A++ A++ 6,8 8,5 RAM-G68N3HAE 3.646,00
0840317● U.E. airHome Multi Pro (G) 70 4 A++ A++ 7 8,5 RAM-G70N4HAE 4.284,00
0840318● U.E. airHome Multi Pro (G) 85 5 A++ A++ 8,5 10 RAM-G85N5HAE 6.462,00
0840311● U.E. airHome Multi Pro (G) 110 5 A++ A+ 10 12 RAM-G110N5HAE 6.762,00

Compatibilità con interne a parete serie airHome 800 - airHome 600 - airHome 400

CLIMATIZZAZIONE
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HIT 1
RESIDENZIALE MULTI R32

UNITÀ INTERNE AIRHOME 800

CODICE DESCRIZIONE

RESE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0840339 U.I. airHome 800 - 18 1,00 - 2,50 0.90 - 3.20 RAK-XJ18QHAE 941,00
0840346 U.I. airHome 800 - 25 1.00 - 2.50 0.90 - 3.20 RAK-XJ25RHAE 953,00
0840347 U.I. airHome 800 - 35 0.90 - 3.10 0.90 - 4.20 RAK-XJ35RHAE 1.145,00
0840348 U.I. airHome 800 -  50 0.90 - 4.00 0.90 - 4.80 RAK-XJ50RHAE 1.220,00

Funzione Constant Power per comfort elevato a basse temperature; Nuova funzione FrostWash 3.0: aria interna ancora più salubre; Funzione 
MoldGuard 2.0 per prevenzione cattivi odori; 4 Stadi di filtrazione dell’aria con rimozione del 99% di virus e inquinanti; Funzione Dura Spin e 
FrostWash per rimozione accumulo polvere su unità esterna; Wi-fi integrato

UNITÀ INTERNE AIRHOME 600
0840310 U.I. airHome 600 - 15 0.90 - 2.00 1.00 - 2.50 RAK-VJ15QHAE 557,00
0840200 U.I. airHome 600 - 18 0.90 - 2.00 1.00 - 2.50 RAK-VJ18RHAE 578,00
0840340● U.I. airHome 600 - 25 0.90 - 2.50 0.90 - 3.20 RAK-VJ25RHAE 608,00
0840341● U.I. airHome 600 - 35 0.90 - 3.10 0.90 - 4.40 RAK-VJ35RHAE 748,00
0840342● U.I. airHome 600 - 42 0.90- 4.00 0.90 - 5.00 RAK-VJ42RHAE 1.097,00
0840343● U.I. airHome 600 - 50 1.70 - 5.00 1.70 - 6.00 RAK-VJ50RHAE 1.206,00
0840344● U.I. airHome 600 - 60 1.90 - 5.20 2.20 - 7.30 RAK-VJ60RHAE 1.294,00

4 Stadi di purificazione per una migliore salubrità dell’aria; Ionizzatore Aqtiv-Ion; Wi-Fi integrato
UNITÀ INTERNE AIRHOME 400

0840323● U.I. airHome 400 - 18 0.90 - 2.50 0.90 - 3.40 RAK-DJ18RHAE 329,00
0840324● U.I. airHome 400 - 25 0.90 - 2.50 0.90 - 3.40 RAK-DJ25RHAE 332,00
0840325● U.I. airHome 400 - 35 0.90 - 3.50 0.90 - 4.20 RAK-DJ35RHAE 367,00
0840326● U.I. airHome 400 - 50 1.90 - 5.00 2.20 - 6.00 RAK-DJ50RHAE 514,00

Design esclusivo; Tecnologia FrostWash di autopulizia dello scambiatore di calore
UNITÀ INTERNE AIRHOME FLOOR

0840302 U.I. airHome Floor 25 0.90 - 3.10 0.90 - 4.40 RAF-XJ25QHAE 1.441,00
0840303 U.I. airHome Floor 35 0.90 - 4.00 0.90 - 5.00 RAF-XJ35QHAE 1.682,00
0840304 U.I. airHome Floor 50 0.90 - 5.20 0.90 - 8.10 RAF-XJ50QHAE 1.785,00
0351169 Modulo WI-FI SPX-WFG03 72,70

Indicazione stato filtro; Wi-fi opzionale + App airCloud Go per gestione da remoto; Funzione Safe Guard; Comando a filo opzionale
UNITÀ INTERNE CANALIZZABILE AIRHOME DUCTED

0840296 U.I. airHome canalizzabile 18 0.90 - 3.00 0.90 - 5.50 RAD-DJ18QHAE 1.052,00
0840297 U.I. airHome canalizzabile 25 0.90 - 3.00 0.90 - 5.50 RAD-DJ25QHAE 1.069,00
0840298 U.I. airHome canalizzabile 35 0.90 - 4.00 0.90 - 6.60 RAD-DJ35QHAE 1.127,00
0840299 U.I. airHome canalizzabile 50 0.90 - 5.60 0.90 - 7.50 RAD-DJ50QHAE 1.235,00
0840300 U.I. airHome canalizzabile 60 1.20 - 5.80 1.20 - 8.00 RAD-DJ60QHAE 1.451,00
0840309 Comando a filo con display a colori SPX-URFG 256,00
0351169 Modulo WI-FI SPX-WFG03 72,70

Indicazione stato filtro; Wi-fi opzionale +App airCloud Go per gestione da remoto; Comando a filo opzionale; Funzione Safe Guard
UNITÀ INTERNE AIRHOME CASSETTE

0840305 U.I. airhome cassette 25 0.90 - 3.00 0.90 - 5.00 RAI-VJ25QHAE 1.202,00
0840306 U.I. airhome cassette 35 0.90 - 4.00 0.90 - 6.60 RAI-VJ35QHAE 1.507,00
0840307 U.I. airhome cassette 50 1.20 - 5.80 1.20 - 6.80 RAI-VJ50QHAE 1.525,00
0840308 U.I. airhome cassette 60 1.20 - 6.50 1.20 - 8.00 RAI-VJ60QHAE 1.655,00
0351216 Pannello RAL 9010 con aspirazione frontale ed alette orientabili e sensore di pre-

senza incluso
P-AP56NAMS 382,00

0840309 Comando a filo con display a colori SPX-URFG 256,00
0351169 Modulo WI-FI SPX-WFG03 72,70

Smart human Sensor incluso per maggiore risparmio energetico; Funzione Eco ed auto Off: ottimizzano il funzionamento in base alla presenza o 
meno di persone; Wi-fi opzionale + App airCloud Go per gestione da remoto

CLIMATIZZAZIONE
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HIT1
RESIDENZIALE MULTI R32

UNITÀ ESTERNE - MULTI YUTAMPO

CODICE DESCRIZIONE

N° MAX 
UNITÀ 

INTERNE

CLASSE RESE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€FREDDO CALDO
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0351288 U.E. Multi Yutampo 53 2x UI + 1x ACS A++ A++ 5,3 7,6 6,80 RAM-53NYP3E 2.689,00
0351289❑ U.E. Multi Yutampo 70 3x UI + 1x ACS A++ A++ 7 8,5 RAM-70NYP4E 4.092,00
0351290 U.E. Multi Yutampo 90 4x UI + 1x ACS A++ A++ 8,5 10 RAM-90NYP5E 6.332,00
5001836 Avviamento facoltativo SERVICE-DHMU 462,00

Sistema in pompa di calore Multi Split componibile con unità interne della gamma RAC ed accumulo sanitario; Produzione ACS fino a -7°C esterni, 
funzionamento in PDC fino a -15°C; Produzione di ACS fino a 55°C in solo pompa di calore e fino a 75°C con integrazione elettrica; Produzione di 
acqua calda sanitaria per famiglie da 2 a 6 persone e piccole attività commerciali; Gamma certificata Keymark e SMART GRID READY; Resistenza 
elettrica serbatoio ACS inclusa da 1,64 kW; Possibilità di interfaccia in sistemi BMS e DOMOTICI; Possibilità di gestione tramite smartphone - HI-
KUMO & HI-KUMO pro; Collegamento flessibile delle unità interne: da un minimo di 1 ad un massimo di 4 unità + accumulo sanitario; Gestione 
della priorità di funzionamento tramite pannello LCD installato a bordo dell’accumulo sanitario: aria, acqua, mista; Funzione Hibernate per il 
contenimento del consumo in stand by; Funzione Vector Control per il controllo del livello sonoro

UNITÀ INTERNE MULTI YUTAMPO PERFORMANCE PARETE

CODICE DESCRIZIONE

RESE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0351228 U.I. Performance 15 1,5 2 RAK-15QPE 507,00
0351177 U.I. Performance 18 2 2,5 RAK-18RPE 551,00
0351179● U.I. Performance 25 2,5 3,4 RAK-25RPE 579,00
0351181● U.I. Performance 35 3,5 4,2 RAK-35RPE 713,00
0351183● U.I. Performance 42 4,2 5,4 RAK-42RPE 1.045,00
0351185● U.I. Performance 50 5 6 RAK-50RPE 1.162,00
0351189 U.I. Performance 60 6 7 RAK-60RPE 1.275,00

Dimensione compatta; Sensore di presenza, funzione Eco per la riduzione dei consumi; Telecomando di controllo INCLUSO; Distribuzione otti-
male del flusso aria con funzione 4 WAY SWING; Funzione Leave Home per il mantenimento del comfort ambiente; Visulizzazione dei consumi 
direttamente sul telecomando in dotazione; Visulizzazione codici allarme direttamente sul telecomando in dotazione

UNITÀ INTERNE MULTI YUTAMPO MODULO ACS

CODICE DESCRIZIONE
ALIMENTAZIONE 

50 Hz
CAP. 

lt
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
0351285 Yutampo Modulo ACS 190 1 ~ 230 V 190 TAW-190RHC 2.939,00
0351287 Yutampo Modulo ACS 270 1 ~ 230 V 270 TAW-270RHC 2.994,00

Comando di controllo e regolazione a bordo (non remotizzabile); Serbatoio in acciaio inox duplex; Resistenza elettrica inclusa da 1,64 kW;

CLIMATIZZAZIONE
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HIT 1
COMMERCIALE R32

PRIMAIRY R32 CANALIZZABILE

CODICE DESCRIZIONE

ALIMEN-  
TAZIONE 

50 Hz

CLASSE RESE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€FREDDO CALDO
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0351234 U.I. Primairy canalizzabile 3 RPIL-3.0UFE1NH 1.403,00
0351235 U.E. Primairy canalizzabile 3 1~230V A++ A 6,9 8,3 RAS-3.0UFESNH1 1.845,00
0351236 U.I. Primairy canalizzabile 3.5 RPIH-3.5UFE1NH 1.700,00
0351237 U.E. Primairy canalizzabile 3.5 1~230V A++ A 7,3 9,00 RAS-3.5UFESNH1 2.386,00
0351238 U.I. Primairy canalizzabile 4 RPIH-4.0UFE1NH 1.843,00
0351239 U.E. Primairy canalizzabile 4 1~230V A++ A 10,1 10,5 RAS-4.0UFESNH1 2.961,00
0351240 U.I. Primairy canalizzabile 5 RPIH-5.0UFE1NH 2.012,00
0351241 U.E. Primairy canalizzabile 5 1~230V - - 12,8 12,8 RAS-5.0UFESMH1 3.820,00
0351242 U.I. Primairy canalizzabile 6 RPIH-6.0UFE1NH 2.146,00
0192677 U.E. Primairy canalizzabile 6 1~230V - - 14,1 15,5 RAS-6.0UFESNH1 4.247,00
0351246 Kit ricevitore ad infrarossi e telecomando HRBB31NEGH 39,31
0192574❑ Comando a parete HCWA21NEHH 119,30

Sistema in pompa di calore tipo split con unità interna canalizzabile; Compatibile con interfaccia H-Link; Compatibile con il Conto Termico 2.0 
nelle taglie 3.0 e 3.5 HP; Comando a parete incluso; Ripresa d’aria modificabile; Pompa di scarico condensa inclusa

PRIMAIRY R32 CASSETTE 4 VIE RCI
0351247 U.I. Primairy cassette 4 vie 3 RCI-3.0UFE1NH 884,00
0351235 U.E. Primairy cassette 4 vie 3 1~230V A++ A 7 8,25 RAS-3.0UFESNH1 1.845,00
0351248 U.I. Primairy cassette 4 vie 3.5 RCI-3.5UFE1NH 1.071,00
0351237 U.E. Primairy cassette 4 vie 3.5 1~230V A++ A 8,7 9 RAS-3.5UFESNH1 2.386,00
0351249 U.I. Primairy cassette 4 vie 4 RCI-4.0UFE1NH 1.258,00
0351239 U.E. Primairy cassette 4 vie 4 1~230V A++ A 10,1 11,2 RAS-4.0UFESNH1 2.961,00
0351250 U.I. Primairy cassette 4 vie 5 RCI-5.0UFE1NH 1.269,00
0351241 U.E. Primairy cassette 4 vie 5 1~230V - - 12,1 13,5 RAS-5.0UFESMH1 3.820,00
0351251 U.I. Primairy cassette 4 vie 6 RCI-6.0UFE1NH 1.371,00
0192677 U.E. Primairy cassette 4 vie 6 1~230V - - 13,4 15,8 RAS-6.0UFESNH1 4.247,00
0351253 Pannello 4 vie PHKF160SAH1 318,00
0351246 Kit ricevitore ad infrarossi e telecomando HRBB31NEGH 39,31
0192574❑ Comando a parete HCWA21NEHH 119,30

Sistema in pompa di calore tipo split con unità interna cassetta a 4 vie; Compatibile con interfaccia H-Link; Compatibile con il Conto Termico 2.0 
nelle taglie 3.0 e 3.5 HP; Detrazione fiscale per la taglia 3.0 HP; Telecomando incluso; Pompa di scarico condensa inclusa

PRIMAIRY R32 SOFFITTO/PAVIMENTO
0351254 U.I. Primairy soffitto/pavimento 3 RPFC-3.0UFE1NH 1.054,00
0351235 U.E. Primairy soffitto/pavimento 3 1~230V A+ A+ 6,5 7,35 RAS-3.0UFESNH1 1.845,00
0351255 U.I. Primairy soffitto/pavimento 

3.5
RPFC-3.5UFE1NH 1.261,00

0351237 U.E. Primairy soffitto/pavimento 
3.5

1~230V A++ A+ 8,5 8,7 RAS-3.5UFESNH1 2.386,00

0351256 U.I. Primairy soffitto/pavimento 4 RPFC-4.0UFE1NH 1.536,00
0351239 U.E. Primairy soffitto/pavimento 4 1~230V A+ A 9,8 10,5 RAS-4.0UFESNH1 2.961,00
0351257 U.I. Primairy soffitto/pavimento 5 RPFC-5.0UFE1NH 1.707,00
0351241 U.E. Primairy soffitto/pavimento 5 1~230V - - 12,1 13,5 RAS-5.0UFESMH1 3.820,00
0351258 U.I. Primairy soffitto/pavimento 6 RPFC-6.0UFE1NH 1.870,00
0192677 U.E. Primairy soffitto/pavimento 6 1~230V - - 13,76 16,59 RAS-6.0UFESNH1 4.247,00
0351246 Kit ricevitore ad infrarossi e telecomando HRBB31NEGH 39,31
0192574❑ Comando a parete HCWA21NEHH 119,30

Sistema in pompa di calore tipo split con unità interna convertibile soffitto/pavimento; Compatibile con interfaccia H-Link; Compatibile con il 
Conto Termico 2.0 nella taglia 3.5 HP; Pompa di scarico condensa opzionale; Telecomando incluso; Flessibilità di installazione

CLIMATIZZAZIONE
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HIT1
HEATING SOLUTION

SISTEMA SPLIT - SOLO ACS - YUTAMPO II - R32

CODICE DESCRIZIONE

ALIMEN-  
TAZIONE 

50 Hz
POT. 
kW

VOL. 
lt

CLASSE 
SAN. 
ErP

CODICE 
FORNITORE

PREZZO 
€

0351285 U.I. Yutampo II 1~230V 190 A+ - L TAW-190RHC 2.939,00
0351286 U.E. Yutampo II RAW-35RHC 1.478,00
0351287 U.I. Yutampo II 1~230V 270 A+ - XL TAW-270RHC 2.994,00
0351286 U.E. Yutampo II RAW-35RHC 1.478,00

Elevate efficienze energetiche fino a -7°C esterni, funzionamento in PDC fino a -15°C; Produzione di acqua calda fino a 55°C in solo pompa di 
calore e fino a 75°C con integrazione elettrica; Regolazione della produzione di acqua calda sanitaria su due liveli di prestazione: Alta Efficienza 
; Alta richiesta; Possibilità di programmazione della produzione sanitaria su base oraria; Sistema in classe A+ sia con ciclo L che XL; Possibilità di 
programmazione Ingressi / Uscite attraverso scheda accessoria; Distanza massima di posizionamento interna/esterna: fino a 20 mt di distanza; 
Completa flessibilità di gestione: soluzione ideale per la SOSTITUZIONE BOILER a gas in EDIFICI ESISTENTI; Produzione di acqua calda sanitaria per 
famiglie da 2 a 6 persone e piccole attività commerciali; Gamma certificata Keymark e SMART GRID READY; Resistenza elettrica inclusa da 1,64 
kW; Possibilità di interfaccia in sistemi BMS e DOMOTICI; Possibilità di gestione tramite smartphone - HI-KUMO & HI-KUMO pro; Compressore ed 
elettronica specificamente progettati per gas R32

RASM-VRE

SISTEMA MONOBLOCCO - YUTAKI M R32

CODICE DESCRIZIONE

ALIMEN-  
TAZIONE 

50 Hz

CLASSE RESE

CODICE 
FORNITORE

PREZZO 
€

RISCALD. 
ErP 

(35°)

RISC. 
ErP 

(55°)
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0351260 U.E. Yutaki M 2 1~230V A+++ A++ 5,50 4,3 RASM-2VR2E 7.215,00
0351261 U.E. Yutaki M 3 1~230V A+++ A++ 7,00 8,00 RASM-3VRE 7.702,00
0358530❑ U.E. Yutaki M 4 1~230V A+++ A++ 11,00 11,00 RASM-4VR1E 9.837,00
0358532 U.E. Yutaki M 5 1~230V A+++ A++ 12,00 12,00 RASM-5VR1E 10.771,00
0358534 U.E. Yutaki M 6 1~230V A+++ A++ 14,00 13,00 RASM-6VR1E 11.737,00
0358529 U.E. Yutaki M 4 T 3N~400V A++ A++ 11,00 11,00 RASM-4R1E 10.174,00
0358531 U.E. Yutaki M 5 T 3N~400V A++ A++ 12,00 12,00 RASM-5R1E 11.172,00
0358533 U.E. Yutaki M 6 T 3N~400V A++ A++ 14,00 13,00 RASM-6R1E 11.966,00
0358535 U.E. Yutaki M 7 T 3N~400V A++ A++ 15,00 16,00 RASM-7R1E 12.583,00
5036577 Comando Obbligatorio di controllo e regolazione HITACHI, dotato di display LCD 

retro illuminato, sonda di temperatura integrata per l’utilizzo come crono termo-
stato ambiente opzionale e tasti di navigazione a pressione. (Per unità 2÷ 3 Hp)

PC-ARFH1E 216,00

0087268 Comando Obbligatorio  di controllo e regolazione HITACHI, dotato di display a 
colori, sonda di temperatura integrata per l’utilizzo come crono termostato am-
biente opzionale e tasti di navigazione a sfioro. (Per unità 4÷ 7 Hp)

PC-ARFH2E 266,00

5018477 Avviamento Obbligatorio SERVICE-DH 520,00

Ampio range di funzionamento : +52°C di mandata con Te -25°C e Tm max +60°C; Dimensioni compatte ed ACCESSO FRONTALE A TUTTI I COM-
PONENTI; Unità esterna monoblocco per il COLLEGAMENTO DIRETTO ALL’IMPIANTO IDRONICO; H.A.R. incluso di base per una gestione totale 
del sistema sia in riscaldamento, raffreddamento e produzione ACS; Produzione acqua calda sanitaria personalizzabile; Unità con 8 ingressi e 7 
uscite programmabili di serie; Programma ANTILEGIONELLA, CONTABILIZZAZIONE consumi, controllo CIRCUITO SOLARE, Fotovoltaico, RICIRCOLO 
sanitario, ANTIGELO inclusi; Valvola tre vie opzionale per collegamento con serbatoio ACS o riscaldamento piscina; Gamma certificata Keymark in 
CALDO - FREDDO - ACS; Night Shift Mode per la riduzione della rumorosità notturna di serie programmabile; Possibilità di interfaccia in sistemi 
BMS e DOMOTICI; Possibilità di gestione tramite smartphone - HI-KUMO & HI-KUMO pro; Unità utilizzabile anche per impianti centralizzati o ad 
alta potenza grazie al CASCADE CONTROLLER (da 4 a 7 Hp)

RASM-VRE

RASM-(V)NE

CLIMATIZZAZIONE
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HIT 1
HEATING SOLUTION

SISTEMA SPLIT - YUTAKI S - R32-R410

CODICE DESCRIZIONE

ALIMEN-  
TAZIONE 

50 Hz

CLASSE RISC. RESE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

€
ErP 

(55°)
ErP 

(35°)
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0351268❑ U.I Yutaki S 2 RWM-2.0R2E 5.238,00
0351269❑ U.E. Yutaki S 2 - R32 1~230V A++ A+++ 4 4,3 RAS-2WHVRP2E 3.334,00
0351270❑ U.I Yutaki S 2.5 RWM-2.5R2E 5.704,00
5037089❑ U.E. Yutaki S 2.5 - R32 1~230V A++ A+++ 5,3 6 RAS-2.5WHVRP2E 3.598,00
0351271❑ U.I Yutaki S 3 RWM-3.0R1E 5.600,00
5037085 U.E. Yutaki S 3 - R32 1~230V A++ A+++ 6,5 8 RAS-3WHVRP1 4.071,00
5030880❑ U.I Yutaki S 4 RWM-4.0N1E 5.406,00
5030879❑ U.E. Yutaki S 4 - R410 1~230V A++ A+++ 10,4 11 RAS-4WHVNPE 5.955,00
5036564 U.I Yutaki S 5 RWM-5.0N1E 5.693,00
5018388 U.E. Yutaki S 5 - R410 1~230V A++ A+++ 12,9 14 RAS-5WHVNPE 6.446,00
0351272 U.I Yutaki S 6 RWM-6.0N1E 6.420,00
0351273 U.E. Yutaki S 6 - R410 1~230V A++ A++ 13,5 16 RAS-6WHVNPE 7.287,00
5030880❑ U.I Yutaki S 4 T RWM-4.0N1E 5.406,00
0351274 U.E. Yutaki S 4 T - R410 3N~400V A++ A+++ 10,4 11 RAS-4WHNPE 6.203,00
5036564 U.I Yutaki S 5 T RWM-5.0N1E 5.693,00
5015392 U.E. Yutaki S 5 T - R410 3N~400V A++ A+++ 12,9 14 RAS-5WHNPE 6.847,00
0351272 U.I Yutaki S 6 T RWM-6.0N1E 6.420,00
0351275 U.E. Yutaki S 6 T - R410 3N~400V A++ A++ 13,5 16 RAS-6WHNPE 7.728,00
0351276 U.I Yutaki S 8 T RWM-8.0N1E 8.209,00
0351277 U.E. Yutaki S 8 T - R410 3N~400V A+ A++ 17 20 RAS-8WHNPE 11.972,00
0351278 U.I Yutaki S 10 T RWM-10.0N1E 8.495,00
0351279 U.E. Yutaki S 10 T - R410 3N~400V A+ A+ 20 24 RAS-10WHNPE 13.707,00
5027037❑ Kit funzionamento pompa di calore in RAFFREDDAMENTO: per l’abilitazione 

del funzionamento in raffreddamento della pompa di calore, comprendente kit 
elettrico di abilitazione e set di isolamento termico di protezione anticondensa 
dei componenti idronici del circuito interno alla pompa di calore.
per YUTAKI S ad R32 da 2.0Hp a 3.0HP

ATW-CKS-01 158,60

5030882❑ Kit funzionamento pompa di calore in RAFFREDDAMENTO: per l’abilitazione 
del funzionamento in raffreddamento della pompa di calore, comprendente kit 
elettrico di abilitazione e set di isolamento termico di protezione anticondensa 
dei componenti idronici del circuito interno alla pompa di calore.
per YUTAKI S ad R410a da 4.0Hp a 6.0HP

ATW-CKS-02 158,60

0351298 Kit funzionamento pompa di calore in RAFFREDDAMENTO: per l’abilitazione 
del funzionamento in raffreddamento della pompa di calore, comprendente kit 
elettrico di abilitazione e set di isolamento termico di protezione anticondensa 
dei componenti idronici del circuito interno alla pompa di calore.
per YUTAKI S ad R410a da 8.0Hp a 10.0HP

ATW-CKS-03 158,60

5018477 Avviamento Obbligatorio SERVICE-DH 520,00

Nuovo comando LCD di controllo, ancora più intuitivo e funzionale, con possibilità di interrogazione in forma grafica. Ampio range di funziona-
mento : +45°C di mandata con Te -20°C e Tm max +60°C; Dimensioni compatte per installazioni semplificate; ACCESSO FRONTALE A TUTTI I COM-
PONENTI; H.A.R. incluso di base per una gestione totale del sistema sia in riscaldamento, raffreddamento e produzione ACS; Produzione acqua 
calda sanitaria personalizzabile; Unità con 8 ingressi e 7 uscite programmabili per la personalizzazione del funzionamento; Programma ANTILE-
GIONELLA, CONTABILIZZAZIONE consumi anche su base giornaliera, controllo CIRCUITO SOLARE, Fotovoltaico, RICIRCOLO sanitario, ANTIGELO 
inclusi; Possibilità di collegamento attraverso valvola tre vie ad un serbatoio per la produzione di ACS sanitaria, o al riscaldamento di una PISCINA; 
Gamma certificata Keymark in CALDO - FREDDO - ACS; Night Shift Mode per la riduzione della rumorosità notturna di serie programmabile; 
Adatto a tutte le applicazioni: ideale per il riscaldamento, condizionamento/raffreddamento e la produzione di acqua calda sanitaria; Possibilità di 
interfaccia in sistemi BMS e DOMOTICI Possibilità di gestione tramite smartphone - HI-KUMO & HI-KUMO pro; Unità utilizzabile anche per impianti 
centralizzati o ad alta potenza grazie al CASCADE CONTROLLER (da 4 a 10 Hp)

RAS-WHVNPE

RASM-VRE

CLIMATIZZAZIONE
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HIT1
HEATING SOLUTION

SISTEMA SPLIT - YUTAKI S COMBI CON SERBATOIO ACS INTEGRATO DA 220LT - R32-R410

CODICE DESCRIZIONE

ALIMEN-  
TAZIONE 

50 Hz

CLASSE CLASSE 
RISC. 
ErP 

(35°)

RESE

CODICE 
FORNITORE

PREZZO 
€

SAN. 
ErP

RISC. 
ErP 

(55°)
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0351281 U.I. Yutaki S Combi 3 RWD-3.0RW1E-

220S
8.570,00

5037085 U.E. Yutaki S Combi 3 - R32 1~230V A+ - L A++ A+++ 6,5 8 RAS-3WHVRP1 4.071,00
0351282 U.I. Yutaki S Combi 4 RWD-4.0NW1E-

220S
9.405,00

5030879❑ U.E. Yutaki S Combi 4 - R410 1~230V A+ - L A++ A+++ 10,4 11 RAS-4WHVNPE 5.955,00
0351283 U.I. Yutaki S Combi 5 RWD-5.0NW1E-

220S
9.453,00

5015392 U.E. Yutaki S Combi 5 - R410 1~230V A+ - L A++ A+++ 12,9 14 RAS-5WHNPE 6.847,00
0351284 U.I. Yutaki S Combi 6 RWD-6.0NW1E-

220S
9.723,00

0351273 U.E. Yutaki S Combi 6 - R410 1~230V A+ - L A++ A++ 13,5 16 RAS-6WHVNPE 7.287,00
0351282 U.I. Yutaki S Combi 4 T RWD-4.0NW1E-

220S
9.405,00

0351274 U.E. Yutaki S Combi 4 T - R410 3N~400V A+ - L A++ A+++ 10,4 11 RAS-4WHNPE 6.203,00
0351283 U.I. Yutaki S Combi 5 T RWD-5.0NW1E-

220S
9.453,00

5015392 U.E. Yutaki S Combi 5 T - R410 3N~400V A+ - L A++ A+++ 12,9 14 RAS-5WHNPE 6.847,00
0351284 U.I. Yutaki S Combi 6 T RWD-6.0NW1E-

220S
9.723,00

0351275 U.E. Yutaki S Combi 6 T - R410 3N~400V A+ - L A++ A++ 13,5 16 RAS-6WHNPE 7.728,00
5007476❑ Kit funzionamento pompa di calore in RAFFREDDAMENTO: per l’abilitazione 

del funzionamento in raffreddamento della pompa di calore, comprendente kit 
elettrico di abilitazione e set di isolamento termico di protezione anticondensa dei 
componenti idronici del circuito interno alla pompa di calore.
Per YUTAKI S Combi da 220 lt da 2.0Hp a 6.0HP

ATW-CKSC-02 81,40

0087264 Kit funzionamento pompa di calore in RAFFREDDAMENTO: per l’abilitazione 
del funzionamento in raffreddamento della pompa di calore, comprendente kit 
elettrico di abilitazione, set di isolamento termico di protezione anticondensa dei 
componenti idronici del circuito interno alla pompa di calore, pompa di scarico 
condensa con kit di collegamento. Per YUTAKI S Combi da 220 lt da 2.0Hp a 6.0HP

ATW-CKSC-03 483,00

5018477 Avviamento Obbligatorio SERVICE-DH 520,00

Comando LCD di controllo, intuitivo e funzionale, con possibilità di visualizzazione dati in forma grafica; Ampio range di funzionamento: +45°C 
di mandata con Te -20°C e Tm max +60°C; Dimensioni 595x598xH1788 mm per installazioni semplificate ed in spazi ridotti; ACCESSO FRONTALE 
AI COMPONENTI DELL’UNITA’, raccordi ad innesto per maggiore facilità e semplicità; H.A.R.(1) incluso di base per una gestione totale del siste-
ma sia in riscaldamento, raffreddamento e produzione ACS; Elevate EFFICIENZE energetiche e PRESTAZIONI in tutte le stagioni; Flessibilità di 
progettazione grazie agli ampi range di funzionamento disponibili sia in riscaldamento, raffreddamento e produzione ACS; Personalizzazione 
modalità produzione ACS; Unità con 8 ingressi e 7 uscite programmabili per la personalizzazione del funzionamento; Programma ANTILEGIONEL-
LA, CONTABILIZZAZIONE consumi, controllo CIRCUITO SOLARE, Fotovoltaico, RICIRCOLO sanitario, ANTIGELO inclusi; Possibilità di collegamento 
attraverso valvola tre vie esterna al sistema di riscaldamento di una PISCINA; Gamma certificata Keymark in CALDO - FREDDO - ACS; Night Shift 
Mode per la riduzione della rumorosità notturna di serie programmabile; Serbatoio in acciaio INOX DUPLEX disponibile in due taglie, 200 e 260 
lt; Serbatoio in acciaio INOX DUPLEX da 260lt con scambiatore dedicato per applicazione con sistemi solari termici; Gamma certificata Keymark 
in CALDO - FREDDO - ACS; Possibilità di interfaccia in sistemi BMS e DOMOTICI; Possibilità di gestione tramite smartphone - HI-KUMO & HI-KUMO 
pro; Unità utilizzabile anche per impianti centralizzati o ad alta potenza grazie al CASCADE CONTROLLER

RAS-WHVNPE

RASM-VRE

CLIMATIZZAZIONE
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